
Utorak Srijeda Četvrtak Petak Dodatno

dr. sc. Sarajko Baksa, prof. v. š. 203 sarajko.baksa@mev.hr 10:00 - 11:00 prema prethodnom dogovoru

mr. sc. Željko Blagus, pred. 202 zeljko.blagus@mev.hr 15.00 - 16.00 prema prethodnom dogovoru

dr. sc. Sanja Brekalo, prof. v. š. 213 sanja.brekalo@mev.hr 12:00  prema dogovoru - e-mail

Nenad Breslauer, v. pred. 203 nenad.breslauer@mev.hr 09:30 - 10:30 dodatno prema dogovoru

doc. dr. sc. Damira Đukec, prof. v.š. 216 damira.djukec@mev.hr 13:00 - 14:00

mr. sc. Drago Francišković, v. pred. 206 drago.franciskovic@mev.hr 12:45 16:00 dodatno prema dogovoru

mr. sc. Ivan Hegeduš, v. pred. 206 ivan.hegedus@mev.hr 14:15 - 15:15

Tomislav Hublin, v. pred. 210 tomislav.hublin@mev.hr 17:00

mr. sc. Željko Knok, v. pred. 212 zeljko.knok@mev.hr 11:00 - 12:00 uz najavu po dogovoru

dr.sc. Andrijana Kos Kavran, prof.v.š. 213 andrijana.kos.kavran@mev.hr 14:00 - 15:00 online uz prethodni dogovor

mr. sc. Vladimir Križaić, v. pred. 214 vladimir.krizaic@mev.hr 14:30 - 15:00 e-mailom

doc.dr.sc. Igor Klopotan 119 igor.klopotan@mev.hr

Marija Miščančuk, v. pred. 106 marija.miscancuk@mev.hr 13:00 - 14:00

Jasmina Ovčar, v. pred. 207 jasmina.ovcar@mev.hr

Tibor Rodiger, v. pred. 214 tibor.rodiger@mev.hr

Goran Sabol, pred. 202 goran.sabol@mev.hr 10:00 - 11:00 10:00 - 11:00

Martina Sobočan, v. pred. 202 martina.sobocan@mev.hr 17:30, uz najavu

dr. sc. Bruno Trstenjak, v. pred. 106 bruno.trstenjak@mev.hr 13:00 - 14:00 uz najavu po dogovoru

Jurica Trstenjak, v. pred. 212 jurica.trstenjak@mev.hr 11:15-12:00 ostali termini prema dogovoru e-mailom

Mirjana Trstenjak, v. pred. 105 mirjana.trstenjak@mev.hr

Magdalena Zeko, v. pred. 205 magdalena.zeko@mev.hr 09:00 ostali termini prema dogovoru e-mailom

dr. sc. Silvija Zeman, v. pred. 211 silvija.zeman@mev.hr 14:00 - 15:00

mr. sc. Branimir Blajić, pred. 204 branimir.blajic@mev.hr

dr. sc. Sanjana Buć, pred. 204 sanjana.buc@mev.hr

Tina Smolković, suradnik 204 tina.smolkovic@mev.hr

Jasmina Filipašić, suradnica 204 jasmina.filipasic@mev.hr

prema dogovoru ili 15 minuta prije svakih 

vježbi

dr. sc. Marina Grabar Branilović 204 marina.grabar.branilovic@mev.hr

Maja Golubić, suradnik 204 maja.golubic@mev.hr

doc. dr. sc. Marina Gregorić, v.pred. 204 marina.gregoric@mev.hr

mr. sc. Nada Glumac, v. pred. 204 nada.glumac@mev.hr

15:00 - 16:00, 

po dogovoru

Lovro Gradišer, pred. 204 lovro.gradiser@mev.hr

Daniel Herman, suradnik 204 daniel.herman@mev.hr

Marijan Horvat, pred. 204 marijan.horvat@mev.hr

15:00-16:00 uz 

najavu mailom

Dražen Hranj, pred. 204 drazen.hranj@mev.hr

Boris Jurič, v. pred. 204 boris.juric@mev.hr

dr. sc. Darinka Kiš-Novak, prof. v. š. 204 darinka.kis.novak@mev.hr

Krešimir Kolac, pred. 204 kresimir.kolac@mev.hr

prof. dr. sc. Živko Kondić, prof. v.š. 204 zivko.kondic@mev.hr

Ratko Matotek, v. pred. 204 ratko.matotek@mev.hr 16:15

dr. sc. Mihaela Mesarić, pred. 204 mihaela.mesaric@mev.hr

dr. sc. Ivana Mihalic 204 ivana.mihalic@mev.hr

doc. dr. sc. Lovorka Gotal Dmitrović 204 lgotaldmitrovic@unin.hr

dr. sc. Sonja Tošić Grlač, pred. 204 sonja.tosic.grlac@mev.hr

prof. dr. sc. Budimir Mijović 204 budimir.mijovic@mev.hr

Toni Miljak, v. pred. 204 toni.miljak@mev.hr

nakon nastave 

uz prethodnu 

Tihana Miri, suradnica 204 tihana.miri@mev.hr

dr. sc. Josip Nađ, pred. 204 josip.nad@mev.hr

16:00 - 17:00 uz 

prethodnu 

mr. sc. Vjeran Panić, pred. 204 vjeran.panic@mev.hr 16:00 - 16:30

Robert Poljak, pred. 214 robert.poljak@mev.hr

Irena Popović, pred. 204 irena.popovic@mev.hr

Prije i nakon 

nastave uz 

Lidija Rob, suradnica 204 lidija.rob@mev.hr 15:00 - 16:00 uz prethodnu najavu

Tina Smolković, suradnica 204 tina.smolkovic@mev.hr

Ivančica Somođi, pred. 204 isomodji@mev.hr Po dogovoru, uz prethodnu najavu e-mailom

dr. sc. Mario Šercer, pred. 204 mario.sercer@mev.hr

Valentino Škvorc, suradnik 204 valentino.skvorc@mev.hr

doc. dr. sc. Marija Valčić 204 marija.valcic@mev.hr

Ljiljana Inkret, univ.spec.oec.,pred. ljiljana.inkret@mev.hr

Nikola Vincetić, suradnik 204 nikola.vincetic@mev.hr

mr. sc. Miljenko Vrbanec, v. pred. 204 mvrbanec@mev.hr

Jurica Vugrin, suradnik 204 jurica.vugrin@mev.hr

Filip Živaljić, suradnik 204 filip.zivaljic@mev.hr

Ime i prezime nastavnika Br. Kabineta Kontakt e-mail
Konzultacije za ljetni semestar 2021./2022.
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